[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 199/CIB/08

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, “ad referendum”,

APROVA

O Projeto de Ações de Promoção em Saúde, do Município de BRUSQUE/SC, de acordo com a Portaria MS nº 79 de 23 de setembro de 2008.

Florianópolis , 22 de outubro  de 2008

	LESTER PEREIRA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS